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Uczestnicy postepowania

Powiat Tarnobrzeski udziela odpowiedzi na pytania w postgpowaniu na zadanie pn.:

.Modernizacja pomieszczen Starostwa Powialowego — system sygnalizacji pozaru™

L.

W przedmiarze brak bruzdowania pod rury winidurowe. Bruzdy sa juz wykonane czy
trzeba je wykonac ?

Odpowiedz:

Bruzd nie ma. Instalacje nalezy wykona¢ natynkowo w listwach instalacyjnych.

W przedmiarze rowniez brak zaprawiania bruzd i wykonczenia z malowaniem. Lezy,
to w gestii Wykonawcy czy Zamawiajgcego? Jezeli Wykonawcey, to w jakiej klasie ma
by¢ wykonczenie i jaki zakres ma by¢ malowany?

Odpowiedz:

Zamawiajgcego.

Czy zasilanie do centrali jest juz wykonane ? Jezeli nie, prosimy o wytyczne
wykonania zasilania , jezeli lezy to po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz:

Jest nie wykonane. Central¢ nalezy zasili¢ z wydzielonego obwodu elektrycznego
sprzed gldwnego wyltgcznika przeciwpozarowego pradu.

Rozna ilos¢ czujek i recznych ostrzegaczy pozarowych w przedmiarze i projekcie.
Prosimy o doprecyzowanie, ktore ilosci nalezy przyjaé¢ przy ofercie.

Odpowiedz:

Nalezy przyjac zgodnie z przedmiarem.




